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VENDIM Nr. 28, dt. 15.10.2009

Né mbéshtetie t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégimi'né
Kulturore” (i ndryshuar), si dhe t& VKM Nr. 725, daté 21.05.2008, “Pér
pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t& anétaréve te
Kaéshillit Kombétar té Arkeologjisé”, Késhili Kombétar i Arkeologjisé né 4

mbledhjen e datés 15.10.2009,

VENDOSI:
I. Té miratojé projektin “Ambientet pérqark Sternés sé Uijit, Kalaja e Beratit”
e paragitur nga Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare, Berat nén

mbikqyrjen e specialistéve té Insititutit té Arkeologjisé.

Il. Projekti t& kufizohet né pastrim dhe sistemim té zonés pérqark Sternés sé

Ujit.

lll. T& gjitha projektet né vijim té& integrohen né njé plan té pérgjithshém

menaxhimi pér gytetin e Beratit.
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IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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